

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.หมู่ที่ 16 บ้านสันตน์ก่อ เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักไก่อ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.หมู่ที่ 16 บ้านสันตน์ก่อเชื่อมต่อ หมู่ที่ 12

2. บ้านป่าสักไก่อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,000,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. พร้อมขยายผิวจราจรถนนสายหลัก หมู่ที่ 15

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

14 ส.ค. 2567

เป็นเงิน

1,036,736.57

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปิติภูมิ เจริญลาภ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 สมภพ ฤทธิ์กำลัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

7.3 ศิริชัย ชิน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

โครงการ : ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. หมู่ที่ 16 บ้านสันตบก้อ เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก๋ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. หมู่ที่ 16 บ้านสันตบก้อ เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก๋ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. หมู่ที่ 16 บ้านสันตบก้อเชื่อมต่อก หมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก๋

สาย ถนนสายหลัก **หมู่ที่ 15**

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด เชียงราย เขตฝนตก ผนชุก 1 ราคาจำหน่ายโชลา บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7.00% เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
7	เหล็กRB19 มม.รวมค่าขนส่ง	กก.	28.68	0.00	0.00	0.00	0.00	28.68	ส.ค. 2566	บ้านป่าสักโก๋
8	กำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน (กก./ตร.ชม.) ระบุบาศก์ 15*15*15 ซม. และรูปทรงกระบอก 15*30 ซม. ทรายซีแพค*รูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 140 กก.	ลบ.ม.	1,682.24	0.00	50.22	0.00	0.00	1,732.46	มี.ย. 2565	
9	กำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน (กก./ตร.ชม.) ระบุบาศก์ 15*15*15 ซม. และรูปทรงกระบอก 15*30 ซม. ทรายซีแพค*รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,775.70	0.00	50.22	0.00	0.00	1,825.92	มี.ย. 2565	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. หมู่ที่ 16 บ้านสันตบกอ เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. หมู่ที่ 16 บ้านสันตบกอ เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. หมู่ที่ 16 บ้านสันตบกอเชื่อมต่อ หมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก

สาย ถนนสายหลัก หมู่ที่ 15

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด	เชียงใหม่	ราคาจำหน่าย	33.74	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินลงทุนจ่าย	0.00%	
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
9	และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.ตรา TP	ลบ.ม	1,775.70	0.00	50.22	0.00	0.00	1,825.92	มิ.ย. 2565	
10	เหล็กเส้นกลมผิวขม 40 (4.6 กก./ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	23,193.94	0.00	27.29	80.00	3,100.00	23,221.23	ก.ค. 2566	
11	ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็ก ต.ค. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	46.73	0.00	0.00	0.00	0.00	46.73	มิ.ย. 2567	
12	ไม้กระบอกไม้กระบอกไม่เสี้ยนขนาด 1x6 นิ้ว ยาว 4-4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	747.66	0.00	0.00	0.00	0.00	747.66	มิ.ย. 2567	
13	แผ่นไม้อัดยางชนิดแข็งภายในเกรตเอชขนาด 4	บาท/ตร.ม.	271.03	0.00	0.00	0.00	0.00	271.03	มิ.ย. 2567	

โครงการ : ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. หมู่ที่ 16 บ้านสันตบกอ เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. หมู่ที่ 16 บ้านสันตบกอ เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. หมู่ที่ 16 บ้านสันตบกอเชื่อมต่อ หมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก่

สาย ถนนสายหลัก หมู่ที่ 15

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด	เชียงราย	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	33.74	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินสงวนหางาย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
13	x8ฟุตหนา4มม.	บาท/ตร.ม.	271.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	271.03	มิ.ย. 2567	
14	ไม้ยางไม่ตายงไม้ขนาด11/2x3นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	654.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	654.21	มิ.ย. 2567	
15	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดผสมขนาดนิ้ว	กก.	56.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	56.07	มิ.ย. 2567	
16	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง6มม.ยาว10เมตร	กก.	24,416.94	0.00	0.00	80.00	3,600.00	0.00	28,096.94	ม.ค. 2567	
17	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง9มม.ยาว10เมตร	กก.	23,785.89	0.00	35.87	80.00	3,600.00	0.00	23,821.76	มิ.ย. 2567	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.หมู่ที่ 16 บ้านสันตบก้อ เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.หมู่ที่ 16 บ้านสันตบก้อ เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สาย	ถนนสายหลัก หมู่ที่ 15											
ตอน												
อยู่ในท้องที่จังหวัด	เชียงราย	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคามัมนโซลา	33.74	บาท/ลิตร						
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินล่วงหน้าขาย			0.00%						
เงินประกันผลงานทำ		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%						

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
18	เหล็กเส้นกลมผิวขมออกไซด์ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง16ม.ยาว10เมตร	ตัน	23,201.76	0.00	35.87	80.00	3,600.00	23,237.63	ก.ค. 2566	
19	เหล็กฉากขนาด50x50x6ม.ยาว6เมตรหน้าหนัก26.8กก.	ทอน	687.80	0.00	0.00	0.00	0.00	687.80	มี.ย. 2567	
20	ทรายหยาบทรายหยาบราคาทางทราย	ลบ.ม.	210.28	11.00	41.85	0.00	0.00	252.13	มี.ย. 2567	
21	เหล็กเสริมคอนกรีตเหล็กเส้นกลมผิวขมออกไซด์SD.40(Tempcot)ยาว10เมตรต.ก.12มม.	กก.	26.74	0.00	0.00	80.00	3,300.00	3,406.74	ส.ค. 2566	บันทึกสืบ
22	เหล็กDB20มม.รวมค่าแรง	บาท/ตัน	27,560.60	0.00	27.29	0.00	0.00	27,587.89	ส.ค. 2566	บันทึกสืบ

โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างหอเสียม ค.ส.ล.หมู่ที่ 16 บ้านสันตบกอ เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก๋ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างหอเสียม ค.ส.ล.หมู่ที่ 16 บ้านสันตบกอ เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก๋ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างหอเสียม ค.ส.ล.หมู่ที่ 16 บ้านสันตบกอเชื่อมต่อ หมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก๋

สาย	ถนนสายหลัก หมู่ที่ 15												
ตอน	-												
อยู่ในท้องที่จังหวัด	เชียงราย	เขตมณฑล	ฝนชก 1	ราคาน้ำมันโซลา	33.74	บาท/ลิตร							
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%		เงินลงทุนภายใน		0.00%							
เงินประกันผลงาน		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%							

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
23	คอนกรีต180KSC.	บาท/ลบ.ม.	1,731.94	0.00	50.22	0.00	0.00	1,782.16	ส.ค. 2566	บ้านที่กลับ
24	คาคอนกรีต240KSC.	บาท/ลบ.ม.	1,825.40	0.00	0.00	0.00	0.00	1,825.40	ส.ค. 2566	บ้านที่กลับ
25	เหล็กRB6mm.+ขนส่ง	บาท/ตัน	30,751.94	0.00	0.00	0.00	0.00	30,751.94	ส.ค. 2566	บ้านที่กลับ
26	เหล็กRB9mm.+ขนส่ง	กก.	28.29	10.00	35.87	80.00	3,300.00	3,444.16	ส.ค. 2567	บ้านที่กลับ
27	เหล็กDB16mm.+ขนส่ง	บาท/ตัน	27,299.29	0.00	35.87	0.00	0.00	27,335.16	ส.ค. 2566	บ้านที่กลับ
28	ไม้อัดยาง4mm.	บาท/ตร.ม.	91.04	0.00	0.00	0.00	0.00	91.04	ส.ค. 2566	บ้านที่กลับ
29	คอนกรีต280KSC	บาท/ลบ.ม.	1,872.13	0.00	0.00	0.00	0.00	1,872.13	ส.ค. 2566	บ้านที่กลับ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. หมู่ที่ 16 บ้านสันตบก้อ เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. หมู่ที่ 16 บ้านสันตบก้อ เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. หมู่ที่ 16 บ้านสันตบก้อเชื่อมต่อ หมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก่

สาย ถนนสายหลัก หมู่ที่ 15

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด เชียงราย	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคามัมนั้โซดา	33.74	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินสงวนหางาย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
30	ไม้ยางไมยางไม้ไสขนาด1x8นิ้วยาว4- 4.50เมตร	ลบ.พ.	588.79	0.00	0.00	0.00	0.00	588.79	พ.ค. 2565	
31	เหล็กแบนขนาด2นิ้ว	ทอน	519.63	0.00	0.00	0.00	0.00	519.63	ส.ค. 2567	บันทึกสืบ
32	เหล็กแบนขนาด4นิ้วหนาจมม.	ทอน	1,394.51	0.00	0.00	0.00	0.00	1,394.51	ส.ค. 2567	บันทึกสืบ
33	เหล็กเสริมคอนกรีตเหล็กเส้นกลมผิวขออ ยSD 40ยาว10เมตรตค 12มม.	ตัน	22,662.84	0.00	0.00	80.00	3,300.00	26,042.84	ส.ค. 2567	บันทึกสืบ

**แบบสรุปราคาใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อมี
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.หมู่ที่ 16 บ้านสันตงอก เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.หมู่ที่ 16 บ้านสันตงอกเชื่อมต่อ หมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านดู่ อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่ ทด.บ้านดู่ /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	ป้าย	3,000.00	
2	ค่าเช่ารถเครน	1.000	วัน	7,500.00	สีบราคาในพื้นที่ก่อสร้าง
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			10,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.หมู่ที่ 16 บ้านสันตบก้อ เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักแก้ว โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.หมู่ที่ 16 บ้านสันตบก้อเชื่อมต่อ หมู่ที่ 12 บ้านป่าสักแก้ว

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านดู่ อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่ ทด.บ้านดู่ /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	3000	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ค่าเช่ารถเครน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริม ค.ส.ล. หมู่ที่ 16 บ้านสันตบก้อ เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. หมู่ที่ 16 บ้านสันตบก้อเชื่อมต่อ หมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านตุ้ม อำเภอ เมืองเชียงราย จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่ ทด.บ้านตุ้ม /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านตุ้ม /เทศบาลตำบลบ้านตุ้ม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เช่ารถเครนเพื่อใช้ในการรื้อขุดหมู่บ้าน

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่ารถเครน	7,500.00	ราคาเช่าต่อวันที่ดำเนินการ
	รวมค่าใช้จ่าย	7,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,500.00	

หน่วย : บาท

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. หมู่ที่ 16 บ้านสันต้นกอ เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบางดู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 งานรื้อถอนรางระบายน้ำเดิม	ลบ.ม.	33.340	734.56	24,490.23	1.2799	940.16	31,345.04
2	1.2 งานท่อเหลี่ยม	ม.	85.500	8,166.11	698,202.40	1.2799	10,451.80	893,629.25
3	1.3 งานฝังรางตะแกรงเหล็ก	ผา	6.000	8,085.85	48,515.10	1.2799	10,349.07	62,094.17
4	1.4 งานรื้อถอนป้ายหมู่บ้านและชุมชนประตู	งาน	1.000	3,945.00	3,945.00	1.3848	5,463.03	5,463.03
5	2. งานวางท่อรั้วทั้ง	จุด	43.000	22.58	970.94	1.2799	28.90	1,242.70
6	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	42.750	359.46	15,366.91	1.3848	497.78	21,280.09
7	3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	85.500	74.80	6,395.40	1.3848	103.58	9,856.34

ปิติภูมิ เจริญลาภ

08 สิงหาคม 2567 11:30:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. หมู่ที่ 16 บ้านสันตบก้อ เชื่อมต่อหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ คุณสมบัติ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	9,000	89.88	808,92	1,3848	124,46	1,120,19
9	3.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ลบ.ม	2,560	340.04	870.50	1,3848	470.88	1,205.46
รวมราคากลาง								1,036,736.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ท.หมู่ที่ 16 บ้านสันตบกอก เข้มตอหมู่ที่ 12 บ้านป่าสักโก่ ต.วชิรวิธิประเทวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่



(สมภพ ฤทธิ์กำลัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(บิฑูมิ เจริญลาภ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ศิริชัย ชิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง